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HOVEDRAPPORT HELHETLIG RISIKO-OG SÅRBARHETSANALYSE 2020 
 
Rådmannens innstilling 
Den framlagte hovedrapporten, Helhetlig risiko-og sårbarhetsanalyse 2020, tas til etterretning. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Lov og forskrift om kommunal beredskapsplikt skal sikre at kommunene ivaretar befolkningens 
sikkerhet og trygghet. Ihht forskriftens § 1 skal kommunen jobbe systematisk og helhetlig med 
samfunnssikkerhetsarbeidet på tvers av sektorer i kommunen, med sikte på å redusere risiko 
for tap av liv eller skade på helse, miljø og materielle verdier. 
Grunnlaget for alt beredskapsarbeid er en helhetlig risiko-og sårbarhetsanalyse (ROS). I dette 
ligger en kartlegging, systematisering og vurdering av sannsynligheten for uønskede hendelser 
som kan inntreffe i kommunen, og hvordan disse kan påvirkes. 
På grunn av kommunesammenslåingen måtte kommunenes ROS revideres og fornyes. 
 
Mandat for arbeidet med ROS for Ørland kommune ble stadfestet av Fellesnemda i vedtak 
25.april 2019 i sak 19/21.  
 
Administrasjonens vurdering 
Det er nå gjennomført et omfattende arbeide, med stor involvering av relevante 
samfunnsaktører for best mulig å belyse de scenarier som er lagt til grunn for ROS-analysen. 
Man valgte å legge ROS analysen for dagens Ørland kommune til grunn for det arbeidet som er 
blitt gjort. 
I tre analysemøter er hovedtemaene, naturhendelser, store ulykker og tilsiktede hendelser 
gjennomgått. I disse møtene er foruten deltagelse fra kommunene Ørland og Bjugn, deltatt 
representanter fra fylkesmannen, Ørland flystasjon, Forsvarsbygg, politiet, Fosen DMS og 
Åfjord kommune. 
Etter ferdigstillelse er ROS-analysen oversendt, fylkesmannens beredskapsavdeling, 
Trondheim, Stjørdal og Melhus kommuner, for tilbakemelding og evaluering. 
 
Hovedrapporten, helhetlig risiko-og sårbarhetsanalyse 2020 (ROS) legges nå fram for 
kommunestyret til orientering. 
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Administrasjonen vil takke for den positivitet vi er møtt med hos alle, både interne og eksterne 
som var invitert til å delta på utarbeidelsen av den helhetlige ROS-analysen. 
Den framlagte ROS-analysen vil danne et meget godt grunnlag for det videre arbeidet med 
kommunens beredskapsplaner. 
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